СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 27.12.2024г № 32
с.Костёнки
 О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области органу внутреннего муниципального финансового контроля администрации Хохольского муниципального района Воронежской области на 2024 год

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного осуществления муниципального внутреннего финансового контроля, Совет народных депутатов Костёнского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области органу внутреннего муниципального финансового контроля администрации Хохольского муниципального района Воронежской области с передачей субвенций на 2025 год.

2. Администрации Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (Трущенковой И.А.) заключить с администрацией Хохольского муниципального   района Воронежской области соглашение о передаче уполномоченному органу на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля администрации Хохольского муниципального  района Воронежской области полномочий органа (должностного лица) Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025год.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025г.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Костёнского
сельского поселения                                                                    И.А.Трущенкова
Председатель Совета народных депутатов

Костёнского сельского поселения                                               З.Е.Шацких

1